КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	         марта 2019 года
	                                                       №           -п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

	В целях приведения нормативных правовых актов комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

	приказываю:

1. Внести в Административный регламент комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)                      на территории Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 27.11.2017 № 248-п, изменения согласно приложению 1                   к настоящему приказу.
2. Внести в Административный регламент исполнения государственной функции                           по осуществлению регионального государственного контроля за применением цен                            на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, организациями оптовой торговли, аптечными организациями, индивидуальными предпринимателями, имеющими лицензию на фармацевтическую деятельность на территории Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 27.12.2017 № 660-п, изменения согласно приложению 2                     к настоящему приказу.
3. Внести в Административный регламент по исполнению комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области государственной функции по осуществлению контроля                         за соблюдением установленного предельного размера платы за проведение технического осмотра транспортных средств и размера платы за выдачу дубликата диагностической карты                                на территории Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 16.07.2018 № 77-п, изменения согласно приложению 3                         к настоящему приказу.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

	Председатель комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
	А.В. Кийски